
Gültig ab 07.01.2024 - www.bus-und-bahn.de

3 Reinoldikirche - Körne - Brackel - Asseln -
Wickede
und zurück
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Gültig ab 07.01.2024 - www.bus-und-bahn.de

3 Reinoldikirche - Körne - Brackel - Asseln -
Wickede
und zurück

montags bis freitagsHaltestellen

Reinoldikirche 
Lippestraße 
Funkenburg
Von-der-Tann-Straße
Berliner Straße
Am Zehnthof
Juchostraße
Rüschebrinkstraße
Pothecke
Knappschaftskrankenhaus
Oberdorfstraße
Brackel Kirche  an
Brackel Kirche  ab
Brackel Verwaltungsstelle
Döringhoff
Asseln Aplerbecker Straße
Am Hagedorn
Ruckebierstraße
Zugstraße
Eichwaldstraße
Bockumweg
Dollersweg

0.15
17
18
19
20
21
22
24
25
26
27

0.28
0.29

30
32
34
35
36
37
38
39

0.40

0.45
47
48
49
50
51
52
54
55
56
57

0.58
0.59
1.00

02
04
05
06
07
08
09

1.10

A

3.45
47
48
49
50
51
52
54
55
56
57

3.58
3.59
4.00

02
04
05
06
07
08
09

4.10

A

4.15
17
18
19
20
21
22
24
25
26
27

4.28
4.29

30
32
34
35
36
37
38
39

4.40

A

4.45
47
48
49
50
51
52
54
55
56
57

4.58
4.59
5.00

02
04
05
06
07
08
09

5.10

samstags

B B

0.15 7.15

alle

30

Min.

17 17
18 18
19 19
20 20
21 21
22 22
24 24
25 25
26 26
27 27

0.28 7.28
0.29 7.29

30 30
32 32
34 34
35 35
36 36
37 37
38 38
39 39

0.40 7.40

sonn- und feiertags

C

0.15
17
18
19
20
21
22
24
25
26
27

0.28
0.29

30
32
34
35
36
37
38
39

0.40

C

0.45
47
48
49
50
51
52
54
55
56
57

0.58
0.59
1.00

02
04
05
06
07
08
09

1.10

Keine Anwendung des Kurzstreckentarifs auf den NachtExpress-Linien
  Anschlussgarantie zu den NachtExpress-Linien auf separater Seite

In den Nächten zu den Feiertagen wie samstags

A = in der Nacht von Freitag auf Samstag B = in der Nacht von Samstag auf Sonntag C = in der Nacht von Sonntag auf Montag und nach Feiertagen

montags bis freitagsHaltestellen

Dollersweg
Bockumweg
Eichwaldstraße
Zugstraße
Ruckebierstraße
Am Hagedorn
Asseln Aplerbecker Straße
Döringhoff
Brackel Verwaltungsstelle
Brackel Kirche  an
Brackel Kirche  ab
Oberdorfstraße
Knappschaftskrankenhaus
Pothecke
Rüschebrinkstraße
Juchostraße
Am Zehnthof
Berliner Straße
Von-der-Tann-Straße
Funkenburg
Lippestraße 
Reinoldikirche 
Dortmund Hbf  an

0.44
45
46
47
48
49
50
52
54

0.55
0.56

57
58
59

1.00
01
03
04
05
06
07

1.10

1.14
15
16
17
18
19
20
22
24

1.25
1.26

27
28
29
30
31
33
34
35
36
37

1.40

A

4.14
15
16
17
18
19
20
22
24

4.25
4.26

27
28
29
30
31
33
34
35
36
37

4.40

A

4.44
45
46
47
48
49
50
52
54

4.55
4.56

57
58
59

5.00
01
03
04
05
06
07

5.10

A

5.14
15
16
17
18
19
20
22
24

5.25
5.26

27
28
29
30
31
33
34
35
36
37

5.40

samstags

B B

0.44 6.44

alle

30

Min.

45 45
46 46
47 47
48 48
49 49
50 50
52 52
54 54

0.55 6.55
0.56 6.56

57 57
58 58
59 59

1.00 7.00
01 01
03 03
04 04
05 05
06 06
07 07

1.10 7.10

B X

7.14
15
16
17
18
19
20
22
24

7.25
7.26

27
28
29
30
31
33
34
35
36
37
40

7.43

B X

7.44
45
46
47
48
49
50
52
54

7.55
7.56

57
58
59

8.00
01
03
04
05
06
07
10

8.13

sonn- und feiertags

C

0.44
45
46
47
48
49
50
52
54

0.55
0.56

57
58
59

1.00
01
03
04
05
06
07

1.10

C

1.14
15
16
17
18
19
20
22
24

1.25
1.26

27
28
29
30
31
33
34
35
36
37

1.40

Keine Anwendung des Kurzstreckentarifs auf den NachtExpress-Linien
In den Nächten zu den Feiertagen wie samstags

A = in der Nacht von Freitag auf Samstag B = in der Nacht von Samstag auf Sonntag C = in der Nacht von Sonntag auf Montag und nach Feiertagen X = fährt weiter bis Dortmund Hbf
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